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Pressemelding 12.6.2025 

 

Nye benker i Schjongslunden gir flere mulighet til å nyte naturen – i sitt 
eget tempo 

 
Daglig leder i Sparebank 1-stiftelsen Kjell Baug, ordfører Runar Johansen og initiativtaker Willy Hauge. 

Foto: Sparebank 1-stiftelsen Ringerike/Linda Nordgård 

Nye benker langs elvepromenaden i Hønefoss gjør det lettere å ta en pause – og 
lettere å bli med. Et samarbeid mellom Hønefoss-Øst Rotary, Ringerike kommune 
og Sparebank 1-stiftelsen Ringerike har gjort prosjektet mulig. 

Flere nye sittebenker er nå på plass langs elvestien i Schjongslunden. Tiltaket gjør 
turruta mer tilgjengelig for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne, og er et 
resultat av et godt samarbeid mellom frivillige, Hønefoss-Øst Rotary, Ringerike 
kommune og Sparebank 1-stiftelsen Ringerike. 

Initiativet kom fra Willy Hauge, som selv opplevde at det var for langt mellom 
hvilepunktene på tur. Hønefoss-Øst Rotary, med Anne Lise Rian som pådriver, tok saken 
videre og søkte støtte fra Sparebank 1-stiftelsen. Ringerike kommune sto for den 
praktiske gjennomføringen. 
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Willy Hauge, Heidi Skagnæs, Kjell Baug, Runar Johansen, Erik Josephson og Anne Lise Rian. 

Foto: Sparebank 1-stiftelsen Ringerike/Linda Nordgård 

 

– Jeg er veldig fornøyd med resultatet! For eldre og folk med redusert mobilitet kan en 
benk bety forskjellen på å bli med, eller bli hjemme. Dette er et veldig viktig tiltak for 
folkehelsen, sier Anne Lise Rian i Hønefoss-Øst Rotary. 

– Tilrettelegging senker terskelen for å være i aktivitet, sier Kjell Baug, daglig leder i 
Sparebank 1-stiftelsen Ringerike. – Dette er et godt eksempel på hva som er mulig når 
frivillighet, kommune og Sparebank 1-stiftelsen samarbeider om å styrke nærmiljøet. 

Også ordfører Runar Johansen deltok under åpningen: 
– Tilgjengelighet er en forutsetning for at flere kan ta del i fellesskapet og oppleve gleden 
ved å være ute. Dette prosjektet er folkehelse i praksis, sier han. 

Noen av benkene har også bord, blant annet på Bystranda, slik at det er mulig å nyte 
lunsjen utendørs uten å få sand i maten. 

Åpningen ble markert med en høytidelig, og bærekraftig gest: Ordfører Johansen og 
initiativtaker Hauge lot saksa ligge, og knyttet opp det røde silkebåndet i stedet. Benkene 
ble erklært åpnet, og silkebåndet lever videre til neste anledning.  
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Kontaktpersoner 

Sparebank 1-stiftelsen Ringerike: Daglig leder Kjell Baug, tlf 917 91 805 
Ringerike kommune, rådgiver teknisk, kultur og idrett: Heidi Skagnæs, tlf 409 17 841 
Hønefoss-Øst Rotaryklubb: Anne Lise Rian, tlf 970 77 573 
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